
UCHWAŁA NR 76/14
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 6/13 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 
Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 11, § 12, art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 6/13 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz.Woj. Doln. z 2013 r., poz. 1444, z 2014 r., poz.1814.) wprowadza się zmianę 
siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 16 z Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jaroszów 98, 58-120 Jaroszów 
na Świetlica Wiejska w Rusku, Rusko 8, 58 - 120 Jaroszów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Dolnośląskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzegomiu i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu:
T. Wasyliszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4070


		2014-10-02T12:39:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




